

اعلام جزئیات اقدامات

تنظیم بازار شب عید

سخنگوی تنظیم بازار اعلام کرد: جهت رفاه حال شهروندان ساعت کار مراکز عرضه در ایام پایانی سال افزایش خواهد یافت و میوه تنظیم بازار (سیب و پرتقال) ایام پایانی سال تأمین و آماده توزیع است.محمدرضا کلامی، مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی تأمین، توزیع و تنظیم بازار در خصوص ویژه برنامه‌های ایام پایانی سال ۱۳۹۸ از تدوین دستور العمل نظارتی ایام پایان سال خبر داد و گفت: به منظور تنظیم بازار شب عید، تدوین و ابلاغ شیوه‌نامه برگزاری نمایشگاه‌های بهار، برگزاری حراج و فروش فوق‌العاده و تشدید بازرسی و نظارت ویژه ایام پایانی سال و عید نوروز در دستور کار قرار گرفته است؛ این در حالی است که هماهنگی‌های لازم با واحدهای تولیدی صنایع و صنعتی برای حضور حداکثری در نمایشگاه‌ها صورت گرفته و در کنار آن، برای تأمین مایحتاج مردم در بخش کالاهای اساسی، عرضه ذخایر کالاهای اساسی و ضروری نیز در دستور کار قرار گرفته است.سخنگوی سناد تنظیم بازار افزود: بر اساس گزارش رئیس اتاق اصناف ایران در کارگروه تنظیم بازار، برنامه فروش فوق‌العاده در اکثر استان‌ها مصوب شده و مکان و زمان اجرای نمایشگاه‌ها مشخص گردیده است.وی تصریح کرد: محور اصلی کار بر روی فروش فوق‌العاده به مفهوم عرضه کالا با تخفیف بوده که در این راستا، نمایشگاه‌های عرضه مستقیم نیز قرار است در همه استان‌ها برگزار شود؛ در عین حال، برگزاری نمایشگاه‌ها در هفت نقطه شهر تهران اعم از حکیمییه، بوستان ارم، بوستان ولایت، مصلی تهران، فرهنگسرای خاوران و بوستان گفتگو طراحی و برنامه‌ریزی شده و به موازات آن، تاکنون برگزاری ۲۷ نمایشگاه در سایر استان‌های کشور مورد توافق قرار گرفته و در حال تدارک و اقدامات اجرایی است.کلامی افزود: به منظور استمرار آرامش و ثبات نسبی بازار و نیز جلوگیری از سو استفاده برخی واسطه‌ها همزمان با افزایش تقاضا در ایام پایانی سال، تأمین مکفی مایحتاج عمومی کشور صورت گرفته؛ ضمن اینکه دستورالعمل تشدید بازرسی و نظارت ویژه ایام پایانی سال به تمامی اتاق‌های اصناف سراسر کشور ابلاغ گردیده است تا جلوی هر گونه سوءاستفاده گرفته شود.وی تصریح کرد: اقلام و مایحتاج ضروری مشمول حفظ تعادل و کنترل قیمت‌ها در بازار ایام پایانی سال تعیین شده که بر این اساس، اقلام پروتئینی اعم از گوشت مرغ، گوشت قرمز و تخم مرغ، اقلام اساسی و مواد غذایی اعم از نان، برنج، روغن نباتی، شکر، حبوبات، ماکارونی و رب گوجه فرنگی، پوشاک، کیف و کفش، لبنیات شامل شیر، پنیر، کره و ماست، شیرینی جات، خشکبار و آجیل، میوه شامل سیب و پرتقال، مواد شوینده و بهداشتی، تایر خودرو و روغن موتور و نیز سوخت نظیر بنزین، گازوئیل و کمپوسل گاز ایلیع تحت نظارت قرار دارد.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: به رغم تحریم‌های اقتصادی آمریکا، جمهوری اسلامی امسال از رکود محمدباقر نوبخت در جمع راهپیمایان این شهر با بیان اینکه دشمنی آمریکا با ملت ایران بعد از ۴۱ سال همچنان ادامه دارد، اظهارداشت: عده‌ای تصور می‌کنند دشمنی آمریکا با جمهوری اسلامی به خاطر نفت است، در حالیکه امروز نفت برخی از کشورهای همسایه در اختیار آمریکایی‌ها قرار دارد و خودشان نیز یکی از بزرگترین تولیدکنندگان نفت در دنیا هستند، بنابراین تقلیل علت این دشمنی دیرینه برای نفت، تحلیلی سطحی است.

وی با اشاره به حضور نظامی آمریکا در منطقه افزود: در گذشته شاه خائن، ژاندارم آمریکا در منطقه بود اما امروز آمریکا بیش از هر زمان دیگری در منطقه بیش حضور دارد. پایگاه ناوگان پنجم آمریکا در بحرین مستقر بوده و با ناوهایش در منطقه است. نگرانی از این که نفوذ یا حضور آمریکا نسبت به گذشته در منطقه کمتر شده نیز تحلیل غلطی است. علت اینهمه دشمنی و عداوت آمریکا با ملت ایران را باید در جای دیگری جستجو کرد.

معاون رئیس جمهور درباره شرایطی که انقلاب اسلامی در آن به پیروزی رسید، گفت: اینکه چه عاملی بود که سبب شد تا شرق و غرب نسبت به انقلاب اسلامی موضع بگیرند را باید تبیین و تحلیل کرد. در نیمه دوم قرن بیستم یعنی در سال ۱۹۷۹ انقلاب اسلامی به پیروزی رسید، در حالیکه در نیمه نخست آن دو جنگ جهانی بزرگ اتفاق افتاده بود. در جنگ جهانی اول متحدین و متفقین در مقابل هم قرار گرفتند و در نهایت دو قدرت آمریکا و شوروی پیروز شدند اما در نیمه دوم قرن بیستم این دو قدرت آن زمان مقابل هم قرار گرفتند و جنگ سرد را آغاز کردند.

نوبخت ادامه داد: هرکدام از این قدرت‌ها تصور می‌کردند پایان دنیا با تفکرات و سیاست‌های آنان رقم خواهد خورد. اتحاد جماهیر شوروی معتقد بود پایان کار دنیا جامعه‌ای سوسیالیست و

رییس سازمان برنامه و بودجه کشور:

امسال از رکود اقتصادی عبور می‌کنیم



بی‌طبقه است که دنیا را با انقلاب کارگری اداره خواهد کرد. در مقابل آمریکایی‌ها لیبرال دموکراسی را پایان کار دنیا می‌دانستند. در این شرایط همه کشورها سعی می‌کردند خود را به یکی از این قدرت‌ها نزدیک کنند و هیچ چیزی در جهان جز این دو تفکر مطرح نبود. در چنین شرایطی یک مجتهد جامع الشرایط با بازخوانی اسلام راستین تفکری را مطرح کرد که نه وابسته غرب و نه وابسته به شرق بود. برای همین همه متحد شدند این تفکر جدید را که برپایه اسلام ناب محمدی (ص) بنا شده را نابود کنند.

وی با اشاره به توطئه‌های دشمنان از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون بیان داشت: دشمنان ابتدا تلاش کردند جمهوری اسلامی در قالب یک نظام شکل نگیرد. هرچا قومیت بود ورود کردند برای همین غائله کردستان، بلوچستان، خلق عرب خوزستان و خلق ترکمن را به وجود آوردند اما در مدت کوتاهی این توطئه‌ها خنثی شد. پس از این ترورها را شروع کردند، ابتدا مرزهای انقلاب که شهید مطهری و مفتاح نماد آن بودند را ترور کردند، بعد خواستند زبان‌های انقلاب را قطع کنند برای همین ائمه جمعه از جمله آیت‌الله دستغیب، اشرفی اصفهانی و افراد دیگری را به شهادت رساندند. بعد از آن تصمیم گرفتند دستان انقلاب، شهیدان رجایی و باهنر را ترور کردند و همه تلاششان این بود تا نظام اسلامی را از پای درآورند.

گردش ارز، احیاگر تجارت خارجی

رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه گردش ارز، احیاگر تجارت خارجی است، گفت: علیرغم سخت‌ترین تحریم‌ها، وزن صادرات ایران ۲۰ درصد رشد کرد.

حمید زادبوم، رئیس کل سازمان توسعه تجارت در مراسم رونمایی از فاز نخست اپلیکیشن راهنمای تجارت که به منظور تحریم‌ها متوجه تجارت خارجی و فرآیندهای تجاری ایران بوده است؛ چراکه صادرات و واردات همیشه رگ حیاتی تجارت بوده و به خصوص در شرایط فعلی، گردش ارز احیاگر تجارت خارجی است؛ این در حالی است که امسال موفق شدیم بیشترین ذخایر استراتژیک و کالاهای اساسی را برای تنظیم بازار کشور داشته باشیم.

وی افزود: بر اساس سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، برنامه توسعه صادرات را با قوت پیش برده و صادرات غیر نفتی را در سر لوجه برنامه‌ها و حمایت‌های خود قرار داده‌ایم که بر این مبنا، سازمان توسعه تجارت، تولید را به عنوان پیشران توسعه همه جانبه کشور ارج می‌نهد؛ چراکه در نهایت پیش رفتن تولید، صادرات کشور را افزایش خواهد داد.

وی با بیان اینکه برای افزایش صادرات برنامه‌های ترویجی را بر اساس اولویت‌ها، حمایت می‌کنیم، تصریح کرد: در جهت اصلاح ساختار سازمان برای رسیدن به برنامه‌های صادراتی قدم برداشته‌ایم؛

نوبخت ادامه داد: وقتی دیدند این نقشه‌ها انقلاب را ساقط نمی‌کند با ۱۲ لشکر مکانیزه به ما حمله کردند اما درود خدا بر سپاه، ارتش و نیروهای مسلح ما که در مقابل دشمنان ایستادند و رزمندگان ما با دستان خالی مقاومت کردند.

وی گفت: در این ۴۱ سال همه تلاش دشمن، ساقط کردن انقلاب بود که اتفاق نیفتاد. بعد از آن تلاش کردند از طریق محاصره اقتصادی کشور را تحت فشار قرار دهند و امروز آخرین تحریم‌ها توسط آمریکایی‌ها در حال انجام است، این تحریم ظالمانه از تحریم نفت در برابر غذا نیز سخت‌تر است. در گذشته دولت‌های مستکبر اگر کشوری را هم تحریم می‌کردند اما اجازه می‌دادند به اندازه تأمین غذا و دارو نفت بفروشند اما آمریکایی‌ها نسبت به ملت ایران انقدر کینه دارند که فردی مانند سردار سلیمانی را اینگونه ترور می‌کنند و می‌خواهند اجازه ندهند یک قطره نفت بفروشیم. رئیس سازمان برنامه و بودجه بیان داشت: دشمنان فکر می‌کنند با این تحریم‌ها ما به زانو در می‌آییم، قادر نیستیم حقوق کارکنان را پرداخت یا پروژه‌های عمرانی را اجرایی کنیم و یا تجهیز نیروهای مسلح را انجام دهیم اما به کوری چشم دشمنان ما همه این کارها را انجام می‌دهیم. وی بیان داشت: هرچند ملت به خاطر فشارها و تحریم‌های آمریکا در سختی است اما امروز هجدهمین اقتصاد جهان را داریم. مراکز آنها اعلام کرده‌اند به رغم تحریم‌های اقتصادی آمریکا، جمهوری اسلامی امسال از رکود اقتصادی خارج می‌شود.

نوبخت گفت: به رغم همه دشمنی‌ها اما جمهوری اسلامی از نظر علمی در منطقه جایگاه نخست و در جهان پنزدهم را دارد. جمهوری اسلامی در این سال‌ها در دل اتم نفوذ کردند و به انرژی آن دست یافتند. این قدرت را با نیروهای متدین به دست آوردیم و علاوه بر انرژی اتمی، در هوا و فضا نیز جایگاه ویژه‌ای داریم.

وی افزود: فرزندان این ملت در هوا و فضای سپاه به موشک‌های نقطه زنی دست پیدا کردند که دیگر هیچ دشمنی در هیچ جایی در دنیا، از پاسخ و ضربه ما در امان نخواهد بود.

صادراتی است. از سوی دیگر، واردات کشور معادل ۳۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار بوده است. هر چند در ۱۰ ماه تراز اندکی منفی شد اما در ۹ ماه آمار مثبت بود؛ ولی با توجه به اینکه وزن صادرات افزایش یافته است. اگر واقعیت‌های صادرات غیر نفتی را در نظر بگیریم صادرات افزایش پیدا کرده است.

همچنین عباس خالقی تبار، مدیرکل دفتر خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت ایران، گفت: نیازهای تجار را در این اپلیکیشن لحاظ کرده و در آن تلاش کردیم آخرین مقررات و قوانین، آموزش‌ها و بخشنامه‌ها را در آن لحاظ کنیم.

وی افزود: بهبود مستمر، نصب آسان، اشتراک گذاری مؤثر از جمله ویژگی‌های این اپلیکیشن است و البته اسناد هم قابل اشتراک گذاری بوده و دوازده فیچر در آن گنجانده شده است. در این میان، پرتال تعاملی بین مدیران سازمان و تجار و بازرگانان به زودی و تا پایان سال رونمایی خواهد شد

به گفته خالقی تبار، نمایشگاه‌ها، هیأت‌های تجاری، کالاهای صادراتی، آمار صادرات، بازارهای صادراتی، مقررات و بخشنامه‌ها، اخبار تجاری، اتاق بازرگانی، رایزین و نمایندگان تام‌الاختیار تجاری، مرزنشینی و بازارچه‌های مرزی، آموزش تجار و استانداردهای صادراتی از جمله بخش‌های طراحی شده در این اپلیکیشن دیده شده است.

درآمد بالای ۱۰۰ میلیون

تومان هنرمندان، مشمول

مالیات می‌شود

معاون سازمان مالیاتی از ارایه پیشنهاد اخذ مالیات از درآمد مازاد بر ۱۰۰ میلیون تومان هنرمندان خبر داد و گفت: اجرای این طرح نیاز به تصویب دولت و مجلس دارد. لایحه اصلاح برخی از مواد قانون مالیات‌های مستقیم چندی پیش توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی به دولت ارایه شده که هنوز در دولت نهایی نشده و هدف از ارایه این لایحه، ساماندهی و شفاف‌سازی روند اخذ مالیات، افزایش پایه‌های مالیاتی، ساماندهی معافیت‌ها و اخذ مالیات از عایدی سرمایه است.

نحوه اخذ مالیات از هنرمندان یا سلبریتی‌ها از جمله موضوع‌های مالیاتی است که در ماه‌های گذشته مورد توجه رسانه‌ها و عموم افراد جامعه قرار گرفته است.

معاون فنی و حقوقی سازمان مالیاتی در این زمینه گفت: بر اساس این لایحه سقف معافیت هنرمندان تا یک میلیارد ریال است و مازاد بر آن مشمول مالیات به نرخ مقرر خواهد شد.

مبلغ سود سهام عدالت اعلام شد

رئیس سازمان خصوصی سازی درمورد میزان سود سهام عدالت اعلام کرد: برای کسانی که یک میلیون تومان سهم دارند میزان سود ۲۰۰ تا ۲۱۰ هزار تومان است.

علیرضا صالح گفت: میزان سود سهام عدالت کمی بیش از ۲۰۰ هزار تومان برای افرادی که یک میلیون سهم دارند، تعیین شده است. در این راستا میزان سود افرادی که سهم‌های کوچک‌تری دارند به تناسب کوچک می‌شود. البته میزان سود برای سهم‌های یک میلیون تومانی تقریباً ۲۰۳ یا ۲۰۴ هزار تومان است.وی به این سوال که میزان دقیق سود چه زمانی مشخص خواهد شد؟ پاسخ داد: میزان دقیق آن سوم اسفند مشخص می‌شود، زیرا هنوز باید مقدار دیگری سود دریافت کنیم.

البته چک‌ها را دریافت کرده‌ایم اما باید به پول تبدیل شود و احتمالاً اواخر هفته آینده مشخص و سود از سوم اسفند به حساب‌ها واریز می‌شود.بر اساس این گزارش، رئیس سازمان خصوصی‌سازی پیش از این اعلام کرده بود که میزان سود سهام عدالت تا ۲۲ بهمن مشخص و واریز از سوم اسفند آغاز می‌شود.

در سال ۱۳۹۵ به ازای هر سهم یک میلیون تومانی، ۱۵۰ هزار تومان سود پرداخت شده است و در سال ۱۳۹۶ هم به این میزان سهام ۱۷۵ هزار تومان سود تعلق گرفته است.

حمایت از رسوخ فن‌آوری‌های ایجادشده

توسط شرکتهای دانش‌بنیان در صنعت

۶۲/۹٪

پیشرفت تا پایان آذر ۱۳۹۸

هدف از اجرای این طرح به هم رسانی شرکتهای دانش‌بنیان و فن آور به صنعت جهت رفع نیازمندیهای شرکتهای صنعتی از داخل می‌باشد.



اقدامات انجام شده:

- تکمیل فاز مطالعه و بررسی مدهای اجرایی طرح و انتخاب شیوه بهینه؛
- شناسایی بخشی از نیازمندی های فن آورانه صنعت؛
- تعامل در خصوص سیاست‌های حمایتی و تشویقی با صندوق نوآوری و شکوفایی و صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته؛
- حضور در نمایشگاهها و رویدادهای فن آورانه برای معرفی طرح و شناسایی نیازها و شرکتهای دانش‌بنیان و فن آور.

برنامه‌های آتی ایدرو برای ترویج نهضت ساخت داخل

و ارتقای توان ساخت داخل

- برگزاری میزهای چهارم و پنجم تخصصی خودرو؛
- برگزاری میز اول تخصصی ریلی؛
- انجام مطالعات کارشناسی؛
- پیگیری برگزاری پیوست ساخت داخل در هر نمایشگاه توسط شرکت نمایشگاه‌ها؛
- ایجاد بانک اطلاعات نیازهای صنایع داخلی برای معرفی به شرکتهای توانمند داخلی؛
- راه اندازی سامانه‌های اعلام نیازهای صنایع داخلی به شرکتهای توانمند و یا دانش بنیان؛
- برقراری تسهیلات و مشوقهای حمایتی از شرکتهای توانمند برای پیشبرد نهضت ساخت داخل؛
- فرهنگ‌سازی، ترویج و شتاب‌دهی نهضت ساخت داخل در قالب برنامه‌های متنوع آگاهی‌بخش در رسانه ملی و سایر رسانه‌ها؛
- شناسایی و معرفی شرکتهای برتر در زمینه تأمین نیازهای صنایع؛
- شناسایی و معرفی شرکتهای پیشرو در داخلی سازی و تأمین قطعات و محصولات وارداتی.



سازمان کترش‌نوسازی صنایع ایران

جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

ایدرو در چهل و یکمین بهار انقلاب اسلامی

نهضت ساخت داخل

پیشرو در تبدیل ایران به قطب صنعتی و نوآوری منطقه در افق ۱۴۰۴ در صنایع هدف

نخستین نمایشگاه

فرصت‌های ساخت داخل و رونق تولید

حضور ۲۲۳ شرکت تولیدی، انجمنهای تخصصی، صندوقهای حمایتی و نهادهای حاکمیتی

۲۲۳ شرکت

عرضه ۳۲۰۰ قلم از نیازهای صنایع حاضر در نمایشگاه برای داخلی‌سازی

۳۲۰۰ نیازتشد

بازدید بالغ بر ۷۰۰۰ نفر از شرکتهای توانمند داخلی و دانش‌بنیان، پژوهشگران و...

۷۰۰۰ بازدیدکننده

۲۰۲ امضای تفاهنامه

۳۶۰۰ مظاره مستقیم

۳۶۰۰ مذاکره رودرویی ثبت شده بین شرکتهای دانش‌بنیان و فناور و شرکتهای حاضر در نمایشگاه

۳۶۰۰ مظاره مستقیم

فهرست شرکتهای داخلی ساز و محصولات برای اولین بار

۱۱۵ میلیون یورو

۲۶ پروژه

۱۱ تفاهم نامه سه جانبه

۶ طرح سرمایه‌گذاری

۷۴۱ طرح

۴۸۵ ایده

۴۶ فروش فناوریانه

۱۱ تفاهم نامه سه جانبه

۶ طرح سرمایه‌گذاری

۱۱ تفاهم نامه سه جانبه

۶ طرح سرمایه‌گذاری